PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS DEFERIMENTOS E INDEFERIMENTOS DOS
PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Prefeitura Municipal de Careaçu, Estado de Minas Gerais, através do Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, DIVULGA os deferimentos e indeferimentos dos pedidos de isenção da taxa de
inscrição, na lista anexa. Informa que os inscritos isentos do pagamento da taxa de
inscrição terão suas inscrições deferidas automaticamente.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Careaçu, 29 de abril de 2021.

Tovar dos Santos Barroso

Prefeito Municipal

Nome Cargo SituaçãoNº Inscrição

Lista de Candidatos com Solicitação de Isenção

RG

ADRIANA DE CASTRO MARQUES Assistente Social Deferido0350869 MG11430187

ADRIANA DE CASTRO MARQUES Monitor de Apoio Deferido0350868 MG11430187

ADRIANA DE CASTRO MARQUES Monitor de Creche Deferido0350867 MG11430187

ADRIANA TEODORA Auxiliar de Serviços Gerais Deferido0350805 13569845

AMANDA PEREIRA DE PAIVA Monitor de Apoio Deferido0350807 21739603

ANA ALICE DE SOUZA RIBEIRO Auxiliar de Serviços Gerais Deferido0350718 18284254

ANA CAROLINA DE SOUZA LIMA Monitor de Creche Deferido0350717 MG19111875

ANA CAROLINA DE SOUZA LIMA Auxiliar de Serviços Gerais Deferido0350736 MG19111875

ANA JÚLIA MOREIRA FORTES Auxiliar de Serviços Gerais Deferido0351275 624732812

ANA LETÍCIA DA LUZ BORGES Psicóloga Deferido0350753 451119721

ANA LIDIA RIVIERI Auxiliar de Serviços Gerais Deferido0350744 18844557

ANDREZZA SILVA DIAS Monitor de Creche Deferido0351382 10617800

BEATRIZ ISADORA FREITAS BORGES Auxiliar de Serviços Gerais Deferido0350860 MG20522262

CRISTIANO MARTINS LACERDA Auxiliar de Serviços Gerais Deferido0351086 385584477

DÉBORA LAMEU XAVIER Auxiliar de Serviços Gerais Deferido0350781  20293508

DELIONICE FABIANO Auxiliar de Serviços Gerais Deferido0350749 36025200X

DIEGO MARCELINO Auxiliar de Serviços Gerais Deferido0350945 MG 17370221

DILSA NUNES FERREIRA DE AGUIAR Auxiliar de Serviços Gerais Deferido0350726 11171889

ELIANE CRISTINA DE SOUZA Auxiliar de Serviços Gerais Deferido0350735 M8846730

ELIANE CRISTINA DE SOUZA Auxiliar de Serviços Gerais Deferido0350734 M8846730

ELIANE DE JESUS TEIXEIRA Psicóloga Deferido0350782 18290793

ELISABETH REGINA DE MELO Monitor de Apoio Deferido0351131 20252443

FABIANA SIQUEIRA JULIDORI ANACLETO Auxiliar de Serviços Gerais Deferido0350848 MG15403576

FRANCIELLE DE MELO DOMICIANO Assistente Social Deferido0351066 16551502

GUSTAVO ALMEIDA SOARES Professor Educação Básica Deferido0350745 13825962

INGRID LOHAINE FERNANDES DOS Monitor de Creche Deferido0350919 20788930

JANAÍNA PEDROSO FERREIRA Auxiliar de Serviços Gerais Deferido0350748 353900849

JAQUELINE DA SILVA BALDINI VALÉRIA Auxiliar de Serviços Gerais Deferido0350857 528070393

JESSICA PEREIRA DA SILVA Professor Educação Básica Deferido0350738 19399084

JUDITE APARECIDA DE SOUZA Monitor de Creche Deferido0350722 MG11074207

Página 1 de  2

Nome Cargo SituaçãoNº Inscrição

Lista de Candidatos com Solicitação de Isenção

RG

JUDITE APARECIDA DE SOUZA Auxiliar de Serviços Gerais Deferido0350737 MG11074207

KALINKA LORRUAMA FRANCISCO Auxiliar de Serviços Gerais Deferido0350953 MG 195689443

MARAYSA CARNEIRO PEREIRA Professor Educação Básica Deferido0351043 385057015

MARIA JOSÉ SILVA AGOSTINHO Auxiliar de Serviços Gerais Deferido0351106 236973794

MARIA RITA MARIANO Pedagoga Deferido0350760 10205707

MICHELLE REGINA TEIXEIRA Auxiliar de Serviços Gerais Deferido0350815 14556703

MONICA RAQUEL MARIANO Monitor de Creche Deferido0350761 MG15349204

PEDRO UENDERSON RAMIRO LOPES Auxiliar de Serviços Gerais Deferido0350887 19819946

PRISCILA APARECIDA MARTINS DA Auxiliar de Serviços Gerais Deferido0350796 15763867

RAFAELA ELIZABETH MILITAÕ OLIVEIRA Auxiliar de Serviços Gerais Deferido0350861 MG 1880993

RAQUEL FERNANDA DE PAIVA Auxiliar de Serviços Gerais Deferido0350714 21977528

RAQUEL MIDIAN NUNES PEREIRA Auxiliar de Serviços Gerais Deferido0350825 MG19890344

ROMILDA FERNANDES PEDRO Professor Educação Básica Deferido0351475 3100951

ROSELI APARECIDA CASSIANO Auxiliar de Serviços Gerais Deferido0351383 12153939

RUTILÂNIA DE SOUZA Auxiliar de Serviços Gerais Deferido0350856 10422143

SABRINE NAIARA BARROSO Auxiliar de Serviços Gerais Deferido0351423 15359875

SABRINE NAIARA BARROSO Auxiliar de Serviços Gerais Deferido0351422 15359875

TALITA CARNEIRO FERREIRA Auxiliar de Serviços Gerais Deferido0350835 20611583

TANIA APARECIDA MARIANO Pedagoga Deferido0350762 MG11025752

TUANI TALITA DE SOUZA CORDEIRO Auxiliar de Serviços Gerais Deferido0350767 19782339

50Total Candidatos: